集成供液项目部

副经理
- - 96.00 96.00 0.27 - -

13 王国法
首席科学家、科

技委员会主任
- - 264.00 264.00 0.73 - -

注1：间接持股数系各人员通过间接持股主体所持有的发行人股份，其计算方式为：间

接持股数量=间接持股主体持有发行人的股份数量*各人员所持有间接持股主体的出资

份额比例；

注2：张良通过智诚天玛间接持股309.00万股，李首滨通过元智天玛间接持股432.00万

股、通过智诚天玛间接持股99.00万股，王进军通过元智天玛间接持股132.00万股，田

成金通过元智天玛间接持股249.00万股、通过智亨天玛间接持股9.00万股，王绍儒通过

元智天玛间接持股279.00万股，张龙涛通过元智天玛间接持股204.00万股，邢世鸿通过

元智天玛间接持股354.00万股、通过智诚天玛间接持股60.00万股，黄曾华通过元智天

玛间接持股253.50万股、通过智诚天玛间接持股13.50万股，韦文述通过智亨天玛间接

持股336.00万股、通过智诚天玛间接持股96.00万股，李森通过元智天玛间接持股126.00

万股，冯银辉通过元智天玛间接持股60.00万股，李然通过元智天玛间接持股96.00万股，

王国法通过元智天玛间接持股144.00万股、通过智诚天玛间接持股120.00万股；

注3：上述间接持股数据小数点后尾数与原始数据存在差异系四舍五入导致。

公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有发行人股份的限售安

排具体请参见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”。

截至本上市公告书签署日，除上述情况外，公司董事、监事、高级管理人

员与核心技术人员不存在以任何方式直接或间接持有公司股份的情况。公司董

事、监事、高级管理人员与核心技术人员持有的公司股份不存在质押或冻结的

情况。

截至本上市公告书签署日，发行人董事、监事、高级管理人员、核心技术

人员不存在持有发行人债券的情况。

四、本次公开发行申报前已经制定或实施的股权激励计划及相关安

排

发行人不存在在本次公开发行申报前已制定或实施的股权激励计划及其他

相关安排的情况。

18

五、本次公开发行申报前实施的员工持股计划及相关安排

发行人不存在在本次公开发行申报前已制定或实施的员工持股计划及相关

安排。

六、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司总股本为 360,000,000 股，本次公开发行股票数量为

73,000,000 股，本次发行后总股本为 433,000,000 股，本次发行前后公司的股本

结构如下：

单位：股、%

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

限售期
持股数 持股比例 持股数 持股比例

一、限售流通股

1 天地科技（SS） 244,800,000 68.00 244,800,000 56.54
自上市之日起锁定36

个月

2 元智天玛 43,065,000 11.96 43,065,000 9.95

自取得股份之日锁定

起36个月或自上市之

日起锁定12个月（以

孰晚者为准）

3 利智天玛 17,940,000 4.98 17,940,000 4.14

自取得股份之日锁定

起36个月或自上市之

日起锁定12个月（以

孰晚者为准）

4 智贞天玛 17,610,000 4.89 17,610,000 4.07

自取得股份之日锁定

起36个月或自上市之

日起锁定12个月（以

孰晚者为准）

5 智亨天玛 16,395,000 4.55 16,395,000 3.79

自取得股份之日锁定

起36个月或自上市之

日起锁定12个月（以

孰晚者为准）

6 张良 10,740,000 2.98 10,740,000 2.48
自上市之日起锁定12

个月

7 智诚天玛 9,450,000 2.63 9,450,000 2.18

自取得股份之日锁定

起36个月或自上市之

日起锁定12个月（以

孰晚者为准）

8
北京诚通金控投资

有限公司
- - 3,562,682 0.82

自上市之日起锁定12

个月

9

北京国能绿色低碳

发展投资基金（有

限合伙）

- - 3,562,679 0.82
自上市之日起锁定12

个月

19

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

限售期
持股数 持股比例 持股数 持股比例

10
山东能源集团资本

管理有限公司
- - 2,375,119 0.55

自上市之日起锁定12

个月

11
陕西煤业股份有限

公司
- - 1,484,449 0.34

自上市之日起锁定12

个月

12
陕西延长石油矿业

有限责任公司
- - 1,425,071 0.33

自上市之日起锁定12

个月

13
中信建投投资有限

公司
- - 2,190,000 0.51

自上市之日起锁定24

个月

14 部分网下限售股份 - - 4,090,809 0.94
自上市之日起锁定6个

月

小计 360,000,000 100.00 378,690,809 87.46 -

二、无限售流通股

15 无限售条件流通股 - - 54,309,191 12.54 无限售期

小计 - - 54,309,191 12.54 -

合计 360,000,000 100.00 433,000,000 100.00 -

七、本次上市前公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司前十名股东如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 天地科技（SS） 244,800,000 56.54 自上市之日起锁定 36个月

2 元智天玛 43,060,050 9.95

自取得股份之日锁定起 36

个月或自上市之日起锁定

12 个月（以孰晚者为准）

3 利智天玛 17,940,000 4.14

自取得股份之日锁定起 36

个月或自上市之日起锁定

12 个月（以孰晚者为准）

4 智贞天玛 17,610,000 4.07

自取得股份之日锁定起 36

个月或自上市之日起锁定

12 个月（以孰晚者为准）

5 智亨天玛 16,390,050 3.79

自取得股份之日锁定起 36

个月或自上市之日起锁定

12 个月（以孰晚者为准）

6 张良 10,740,000 2.48 自上市之日起锁定 12 个月

7 智诚天玛 9,450,000 2.18

自取得股份之日锁定起 36

个月或自上市之日起锁定

12 个月（以孰晚者为准）

8
北京诚通金控投

资有限公司
3,562,682 0.82 自上市之日起锁定 12个月

9

国能（北京）私

募基金管理有限

公司－北京国能

3,562,679 0.82 自上市之日起锁定 12个月

20

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

绿色低碳发展投

资基金（有限合

伙）

10
山东能源集团资

本管理有限公司
2,375,119 0.55 自上市之日起锁定 12个月

合计 369,500,480 85.33 -

八、本次战略配售情况

本次发行最终战略配售的股票数量为 14,600,000 股，占本次发行数量的

20.00%。本次发行涉及的战略配售对象包括以下两类：（1）参与科创板跟投的

保荐人相关子公司；（2）与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景

的大型企业或其下属企业。

（一）保荐人相关子公司跟投

1、跟投主体

本次发行的保荐人相关子公司按照《证券发行与承销管理办法》和《上海

证券交易所首次公开发行证券发行与承销业务实施细则》（以下简称“《实施细

则》”）的相关规定参与本次发行的战略配售，跟投主体为中信建投投资有限

公司。

2、跟投数量

根据《实施细则》，中信建投投资有限公司实际跟投比例为本次公开发行

股票数量的 3.00%，跟投股数为 2,190,000 股，获配金额为 66,269,400.00 元。

3、限售期限

中信建投投资有限公司本次跟投获配股票限售期限为自发行人首次公开发

行并上市之日起 24 个月。限售期届满后，参与战略配售的投资者对获配股份的

减持适用中国证监会和上交所关于股份减持的有关规定。

（二）其他参与战略配售的投资者

除参与跟投的保荐人相关子公司之外，其他参与战略配售的投资者获配数

量和金额如下：

21

序

号
投资者名称 投资者类型

获配股数

（股）

获配股数占本